

Toruń, dnia 12 maja 2014 roku

Dotyczy : wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ- przetarg nieograniczony na dostarczenie wraz z montażem wyposażenia dla gastronomii hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu nr 3/2014

Toruńska Infrastruktura Sportowa Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące *przetarg nieograniczony na dostarczenie wraz z montażem wyposażenia dla gastronomii hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu nr 3/2014*

Pytania z dnia 09.05.2014:

1. Zamawiający w opisie mebli ze stali nierdzewnej podał symbole przykładowych mebli; np. MS-131 GAST, MS-112P GAST, itd.

Pytanie: Z katalogu jakiego producenta pochodzą te meble, czy można zobaczyć rysunek mebla np. poz. 3, lokal 006- Stół kuchenny do pracy z 2 szafkami i półką 1700x600x850 MS 131 GAST

W niektórych miejscach zestawienia Model MS-131 jest z półką (poz. 3) w innych o półce nie ma mowy (lokal 023, poz.4) w innych o półce nie ma mowy (lokal 023, poz.4)

Odpowiedź: Gabaryty i podział mebli gastronomicznych dostosowano indywidualnie do funkcji pomieszczeń. W projekcie wzorowano się na meblach typowych, ogólnie dostępnych na rynku polskim. Podział mebli należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w projekcie. Numer modelu mebli jest podany jedynie w celu informacyjnym.

2. Co zamawiający rozumie jako 2 szafki?

Odpowiedź: Dwie szafki rozumie się jako dwie sztuki szafek, nie jako szafę dwudzielną. Szafki i półki traktowane są jako osobne moduły meblowe, zabudowane od góry stołem roboczym.

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.

PREZES ZARZĄDU

Roman Skibiński